П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2018 года                                                                                                    № 172.1

с.Киясово

Об открытии МБДОУ «Киясовский детский сад № 3»

В связи завершением реорганизации муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Киясовский детский сад №1» путем выделения из его

состава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Киясовский детский сад № 3», в соответствии со статьями 30, 34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрыть с 22 апреля 2018 года филиал муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Киясовский детский сад № 1», располо-

женный по адресу: 427840, Удмуртская Республика, Киясовский район, с.Киясово,

ул.Советская, д.41.

2. Открыть с 23 апреля 2018 года муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Киясовский детский сад № 3»

3. Установить в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном

учреждении «Киясовский детский сад № 3» пятидневную рабочую неделю с 10,5 ча-

совым режимом работы.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов ОМС МО

«Киясовский район» и на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования «Киясовский район».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Васильеву

Т.Е., первого заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по

социальным вопросам.

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ